ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack][image: b]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                             пгт Шушенское                                              № ____

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «поселок Шушенское» Шушенского района Красноярского края, утвержденными решением Шушенского поселкового Совета депутатов от 19.12.2012 № 50-88, заключения комиссии по землепользованию и застройке поселка Шушенское Шушенского района № 1/2023 от 27.02.2023г, результатами публичных слушаний по рассмотрению проекта решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь статьями 6, 18, 21 Устава Шушенского района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Шушенский район, пгт Шушенское, ул. Партизанская 6а (Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)), с разрешенным использованием «Обеспечение внутреннего правопорядка (код 8.3)», площадью 902 кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам А.Н. Казакова.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шушенского района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Глава Шушенского района                                                                     Д.В. Джигренюк

image1.png